

緑水会議員団 平成30年度 政務活動費出納簿

月	日	科目	摘要		収入	支出	残金
4	20	0 交付金	1回目	久留米市	900,000		900,000
6	25	9 事務費	通信費 (タブレット・4月分)	久留米市		5,220	894,780
7	20	0 交付金	2回目	久留米市	900,000		1,794,780
7	25	9 事務費	通信費 (タブレット・5月分)	久留米市		5,220	1,789,560
8	27	9 事務費	通信費 (タブレット・6月分)	久留米市		5,220	1,784,340
9	26	9 事務費	通信費 (タブレット・7月分)	久留米市		5,220	1,779,120
10	22	0 交付金	3回目	久留米市	900,000	0	2,679,120
10	22	2 調査研究費	旅費 (小松・金沢)	田中多門、塚本篤行、原口和人、森崎巨樹		475,600	2,203,520
10	22	2 調査研究費	旅費 (小松)	栗原伸夫		100,500	2,103,020
10	29	9 事務費	通信費 (タブレット・8月分)	久留米市		5,220	2,097,800
11	5	2 調査研究費	旅費 (諏訪市)	佐藤晶二		71,370	2,026,430
11	7	2 調査研究費	旅費 (宇都宮)	栗原伸夫、森崎巨樹		107,200	1,919,230
11	7	1 研修費	旅費 (宇都宮)	栗原伸夫、森崎巨樹		113,000	1,806,230
11	7	1 研修費	旅費 (宇都宮)	佐藤晶二		78,680	1,727,550
11	7	1 研修費	旅費 (宇都宮)	田中多門		16,850	1,710,700
11	7	1 研修費	フォーラム負担金 (宇都宮)	佐藤晶二、栗原伸夫、森崎巨樹、田中多門		28,000	1,682,700
11	7	9 事務費	振込手数料	福岡銀行		864	1,681,836
11	14	2 調査研究費	旅費 (宮崎)	原口和人		12,080	1,669,756
11	27	9 事務費	通信費 (タブレット・9月分)	久留米市		5,220	1,664,536
12	27	9 事務費	通信費 (タブレット・10月分)	久留米市		5,220	1,659,316
1	10	2 調査研究費	旅費 (大田区、川崎)	佐藤晶二、栗原伸夫、塚本篤行、森崎巨樹、田中多門		485,400	1,173,916
1	20	0 交付金	4回目	久留米市	900,000		2,073,916
1	28	9 事務費	通信費 (タブレット・11月分)	久留米市		5,220	2,068,696
2	27	9 事務費	通信費 (タブレット・12月分)	久留米市		5,220	2,063,476
3	29	9 事務費	通信費 (タブレット・1月分)	久留米市		5,220	2,058,256
3	29	9 事務費	通信費 (タブレット・2月分)	久留米市		5,220	2,053,036
3	29	9 事務費	通信費 (タブレット・3月分)	久留米市		5,220	2,047,816
					3,600,000	1,552,184	2,047,816